



TEKE
YÖRESİ'NİN
MERKEZİ
BURDUR
AZİZİYE'DE
'YÖRÜK
KÜLTÜRÜ"
YAŞATILIYOR...

BURDUR'DA HAFTA SONU ŞENLİKLER

Aziziye'de yayla buluşması, Karamanlı ve
Altınyayla ilçelerinde konserler...



YÖRÜK İL BEYLİĞİ BAYRAĞI MEHMET CADIL'DAN
OĞLU MUHAMMET CADIL'A GEÇTİ



Burdur'da bu yıl 23'üncüsü
düzenlenen Aziziye Kültür,
Sanat ve Yayla Şenliği, Türki-
ye'nin dört bir yanından gelen
Yörükler ile vatandaşları aynı
çatı altında buluşturdu.

Vali Tülay Baydar Bilgihan,
il protokolü, sivil toplum
kuruluşları ve çok sayıda
davetlinin katıldığı şenlikte,
Yörük kültürünü yaşatan
etkinlikler büyük ilgi gördü.

Şenlik alanında kurulan kıl
çadırlar, sergilenen geleneksel
yaşam eşyaları, yayla ateşleri ve
yöresel lezzetler ziyaretçilere
adeta geçmişe yolculuk yaşattı.
Rengârenk Yörük kıyafetleriyle
sahne alan halk oyunları ekipleri

ile sipsi ve davul-zurna eşliğinde
seslendirilen türküler, alandaki
coşkuyu zirveye taşıdı. Yerel
sanatçıların konserleri de
katılımcılardan büyük alkış aldı.

Etkinliğin en anlamlı
anlarından biri ise Yörük İl
Beyliği devir teslim töreni oldu.
Kültüre verdiği katkılarla
tanınan önceki dönem Yörük İl
Beyi Mehmet Cadıl, Yörük İl
Beyliği bayrağını oğlu Muham-
met Cadıl'a devretti. Renkli
görüntülere sahne olan şenlik,
Yörük kültürünün yaşatılması ve
gelecek nesillere aktarılması
adına önemli bir buluşma olarak
hafızalarda yer etti.

6'DA



Kayış Köyü'nde
Kene Kabusu Can Aldı!
55 Yaşındaki Kadın Hayatını Kaybetti
5'TE

POİZİ COŞTURDU,
İREM DERİCİ
MUHTEŞEM
FİNAL YAPTI
6'DA



BURDUR'DA 18 ÇOCUĞUN SÜNNET SEVİNCİ

3'TE

BURDUR'DA
CHP İİ BAŞKANI
BARIŞ AYTEN'İN
GÖREVDEN
ALINMASINA
SERT TEPKİ!



4. sayfa

Burdur'da CHP'li
seçilmişlerin
tamamından
ORTAK TEPKİ!



BURDUR TİCARET BORSASI İLE MAKÜ'DEN
MESLEKİ EĞİTİME GÜÇ BİRLİĞİ
5'TE



Tâceddin Dergâhı

Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com



BİZİM GAZETELER WASHINGTON POST KADAR OLAMADILAR

Meslektaşlarımızın bilecekleri gibi, biz gazeteciler 24 Temmuz cuma günü 'Basın Bayramı'mızı kutlayacağız ve ben de o gün bu bayramın değerlendirmesini yapacağım; ancak bu gün gazetelerimizin Gazze konusundaki tutum ve davranışlarını değerlendirmek istiyorum:

Şöyle ki; ister müslim olsun ister gayrimüslim, nefislerinden başkasını düşünmeyen bazı okurlarım, hattâ tanıdıklarım ve dahî imam ve müezzin dostlarım, Cuma hutbelerinde ve vaizlerin sohbetlerinde Gazze'ye fazla yer verilmesinden yakınıyorlar... Oysa Gazze'ye değil fazla yer vermek, Gazze'lilerle birlikte nefes alıp vermemiz ve Gazzelilerin direkt, Müslümanların da dolaylı yollardan düşmanı olan Siyonistlere ve onların destekçileri olan Emperyalistlere, artı nemelâzımcı (bana değmeyen yılan bin yıl yaşasın) diyen güya Müslümanlara, sözde mü'minlere 'en azından' buğuz etmemiz ve hidâyet dilememiz gerekir.

Çünkü, cümle alem, görüyor, duyuyor ve biliyor ki, korsan İsrail Devletinin Siyonist Başbakanı Netanyahu'nun asker ve polisleri 78 yıldır Filistin'i Filistinlilere dar ettiği gibi, 2 yıldır da Gazze'yi yerler bir, insanlarını ise katlettiler ve katletmeye de devam ediyorlar! Ancak, bizdeki bazı gazeteler, basın yayın organları Emperyalist Amerika da yayınlanan Washington Post kadar bile olamadılar ve Filistinlilerin-Gazzelilerin ve vatanlarını canları pahasına savunan kahraman Hamaslıların yanında yer alamadılar maalesef!

Sağır sultanların duyduğu vahşi hayvanların dâhi dokunmaya kıyamadığı masum ve mazlum Gazze halkına ve bilhassa sabi çocukları 2 yıldır katliam-soykırım yapan

Emperyalist destekli ve Müslüman köstekli Siyonistlerin zulümlerine önceleri ses çıkarmayan, hattâ destekleyen batı medyası şimdilerde günah çıkarıncasına İsrail'in Gazze de yaptığı soy kırımı eleştirmeye ve yermeye başladılar... Çünkü Amerika'nın ve İngiltere'nin ünlü ve etkili gazeteleri, ağıltan, susuzluktan, gıdasızlık ve ilaçsızlıktan bir deri bir kemik kalan Gazzeli çocukların içler acısı fotoğraflarını okurlarını göstermeye başlamışlar. Bu gazete ve dergilerden bazıları da Washington Post Gazetesi, The New York Times, The Guardian, Daily Express, Independent Dergisi Gazze'deki katliamı-soykırımı ve bilhassa ağıltan ölmek üzere olan sivillerin, mâsum insanların ve sâbi çocukların içler acısı fotoğraflarını sür manşetten veya manşetten ya da birinci sayfadan ve büyük puntolarla vererek okurlarına duyurdular. Ki, Washington Post Gazetesi İsrail'in katlettiği 20 bin çocuktan bazılarının isimlerini listelemiş; açlık susuzluk ve bakımsızlıktan ölmek üzere olan 18 aylık Muhammed Zekeriya isimli çocuğun içler acısı, yürekler parçalayıcı fotoğrafını kapak yaparak olayı özetlemeye çalışmıştı... Ancak, vahşi hayvanlardan daha vahşi ve acımasız olan Siyonistler ve Siyonist yanlısı gazete, dergi ve televizyonlar, hiç utanmadan sıkılmadan ve zerre kadar üzülmeyen (O çocuk zaten hastaymış) diyerek suç bastırmaya çalışmışlar. Ve dünyanın en vahşi ticareti ile Siyonizm yanlısı medyasını elinde tutan Siyonistler, New York Times'a baskı kurarak haberi tekzip ettirmişler-yalanlatmışlar! Oysa Gazze'de 2 yıldır devam eden katliamı-soykırımı görmemek, duymamak ve bilmemek için insanın hem sağır hem kör olması gerekir!

SİYONİSTLER, GAZZE'DE NAZİLERE RAHMET OKUTACAK KATLIAMLAR-SOYKIRIMLAR YAPTILAR VE YAPIYORLAR!!

Korsan İsrail Devleti'nin ve Siyonist Netanyahu'nun asker ve polisleri Nazilerin Yahudilere yaptığı gibi gaz odaları kurmadılar belki ama daha beterini yaptılar! Gazzelilere ana yurtlarında ve öz vatanlarında kimyasal silahlarla zehirlediler, her gün yenisini, envâyi türlüünü icat ettikleri-geliştirdikleri kitlesel imhâ, toplu katliam silâhlarını Gazze'de, Gazzelilerin üzerinde denediler! Kendi elleriyle dikip yetiştirdikleri, sulayıp büyüttükleri ve gözleri gibi baktıkları meyve ve sebzelerini (ağıltan susuzluktan gıdasızlıktan ölsünler diye) su kuyularını, hurma ve zeytin bahçelerini tanklarla ezdirip kuruttular... Hastalar ve yaralananlar tedavi olmasın diye sayıları ve imkânları zaten sınırlı olan hastaneleri, sağlık kurum ve kuruluşlarını bombaladılar. Eşya ve yüklerini taşımasınlar diye atlarına eşeklerine, evlerinde yerlerinde besledikleri küçük baş hayvanlarına varıncaya kadar Gazzelilerin tüm mal varlıklarını yerle bir ettiler maalesef.

Ve başta Ülkemizden olmak üzere bazı ülkelerden gelen sınırlı sayıdaki 'aynî' yardımları engellediler... Uçaklardan yardım paketi atıyoruz kandırmasıyla ağıltan susuzluktan ve ilaçsızlıktan, yaralarından dolayı ölmek üzere olan çocukları, hattâ büyükleri bombalarla öldürdüler.

Kısaca ve açıkçası; sapık bir ideolojinin kölesi ve bir o kadar da zalim olan Netanyahu'nun gaddar-acımasız asker ve polisleri Gazzelilerin ekmeklerini kanla sulayıp yardım ediyoruz yalanına sarıldılar ve başta bizimkiler olmak üzere bir kısım medya patronları ve çalışanları bu yalanlara ya inandılar ya da inanıyormuş gibi yaptılar... Dolayısıyla da Filistinlilerin-Gazzelilerin yanında durmak yerine İsraililerin yanında yer aldılar.

GAZZELİLER İÇİN YAPAY ZEKÂLAR BİLE AĞLARKEN DÜNYANIN GERİ ZEKÂLILARI GÜLÜP OYNADILAR!

Uzun lâfın kısası, meselenin hülâsâsı; Filistin ve Gazze halkı bizim hiçbir şeyimiz olmasa bile din kardeşimiz, en azından mazlum ve mağdur! Ki, Gazzeliler dünyanın en acımasız askerlerinin polislerinin yine dünyanın en gelişmiş silahlarına karşı durdular... Aç susuz, biçare kaldılar ama memleketlerini terk etmediler, vatanlarını satmadılar ve dünyanın en gelişmiş silahlarına karşı durdular! Ancak, bizdeki mâlûm çevreler ve bildik basın yayın organları Emperyalist Amerika'nın materyalist-kapitalist gazete ve dergileri kadar bile Gazze'nin yanında yer alamadılar... O nedenle ben 'bu basın yayın organlarına en azından Amerika'nın Washington Post Gazetesi kadar insaflı olun! Kendiniz olamıyorsanız bile, insaflı olan gazetecilere ve gazetelere; minberlerinde, mihrap ve kürsülerinde, sünnet ve düğün merasimlerinde, hattâ özel sohbetlerinde Gazze ve Gazzeliler için dua eden imam hatiplere, Müftü ve vaizlere-vaizelere, Diyanet İşleri Başkanlarına ve Başkanlık yetkililerine itiraz etmeyin!' diyor, herkese saygılar sunuyorum.

HAKSIZLIK KARŞISINDA SUSAN DİLSİZ ŞEYTANDIR!..

Hz. Muhammed (sav)

KANAYAN BİR YARA GÖRDÜM MÜ YANAR TÂ CİĞERİM
ONU DİNDİRMEK İÇİN KAMÇI YERİM, ÇİFTE YERİM!
ADAM ALDIRMA GEÇ GİT DİYEMEM, ALDIRIRIM,
ÇİĞNERİM, ÇİĞNENİRİM, HAKKI TUTAR KALDIRIRIM
ZALİMİN HASMIYIM AMMA SEVERİM MAZLUMU
İRTİCÂIN ŞU SİZİN LEHÇEDE MÂNÂSİ BU MU?

Mehmet Akif Ersoy



AK Parti Burdur İl Başkanı Mustafa Özboyacı, Kayış ile Bağsaray köyleri arasında yürütülen yaklaşık 8 kilometrelik asfaltlama çalışmalarını yerinde inceleyerek denetimlerde bulundu.

Hafta sonu da devam eden çalışmaları yakından takip eden İl Başkanı Özboyacı'ya, teşkilat mensupları ve teknik ekipler eşlik etti. Sahadaki işçilerle ve iş makinesi operatörleriyle bir araya gelerek kolaylıklar dileyen Özboyacı, yolun en kısa sürede tamamlanarak vatandaşların hizmetine sunulacağını belirtti.

"Pazar günü demeden büyük bir özveriyle çalışılıyor"

İl Özel İdaresi ekiplerinin bölgedeki yoğun mesaisine dikkat çeken AK Parti Burdur İl Başkanı Mustafa Özboyacı, incelemelerin ardından yaptığı açıklamada şu ifadelerle yer verdi:

"Kayış-Bağsaray arasındaki yaklaşık 8 kilometrelik asfalt çalışmalarını yerinde inceledik. Pazar günü demeden büyük bir özveriyle sahada olan İl Özel İdare ekiplerimize kolaylıklar diledik. Bölge halkımız için hayırlı olsun!"

Yolun tamamlanmasıyla birlikte bölgedeki ulaşım konforunun ve güvenliğinin önemli ölçüde artacağı, köyler arasındaki bağın daha da güçleneceği bildirildi.

■ YENİ GÜN MEDYA



Keçiler Sürülerine Kavuştu

Bucak'ta Zorlu Kurtarma

SARP KAYALIKLARDA MAHSUR KALAN KEÇİLERİ AFAD KURTARDI

Burdur'un Bucak ilçesinde dağlık ve sarp arazide mahsur kalan keçiler, AFAD ekiplerinin çalışmasıyla kurtarılarak sahibine teslim edildi.

Edinilen bilgiye göre, Bucak ilçesine bağlı Kestel köyü yakınlarında keçilerin dağlık ve sarp arazide mahsur kaldığı ihbarı üzerine Burdur İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü (AFAD) ekipleri bölgeye sevk edildi. İhbar üzerine olay yerine

ulaşan ekipler, zorlu arazi şartlarında yürütülen çalışmanın ardından mahsur kalan keçilere ulaştı. Güvenli şekilde bulundukları yerden çıkarılan keçiler, sahibine teslim edildi.

AFAD ekiplerinin başarılı operasyonu ile herhangi bir olumsuzluk yaşanmadan tamamlanan kurtarma çalışması sonrası keçiler yeniden sürülerine kavuştu.

■ YENİ GÜN MEDYA

y9 yeni gün

Yıl: 72 Kuruluş Tarihi: 1 Eylül 1954 Süreli Yerel Yayın

14 Temmuz 2026 Salı - Sayı: 21848

Kurucular:
Osman ŞAN - Muharrem TUNCELSahibi ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü:
Kürşat TUNCELİDARE YERİ ve DİZGİ - BASKI (Yeni Gün Tesisi)
Konak Mah. Uğuz Sok. No: 23/4 - BURDUR
Tel & Fax: 233 38 93

e-posta: info@burduryenigun.com

UETS (Elektronik tebligat adresi): 15345 - 43771 - 09430

Fiyatı: 7 TL.

Abone: 1 Yıllık 4.000 TL.

BİNLERCE BURDURLU HALK PLAJI'NDA MÜZİKLE BULUŞTU



BAŞKAN ERCENGİZ: "SANDALYESİNİ, KİLİMİNİ ALAN GELDİ"

Burdur Belediyesi tarafından organize edilen geleneksel yaz konserleri, Burdurlulara unutulmaz ve farklı bir akşam yaşattı. Güzel havanın tadını çıkarmak isteyen vatandaşlar, etkinlik için Burdur Halk Plajı'na gitti.

Burdur Belediyesi tarafından organize edilen geleneksel yaz konserleri, Burdurlulara unutulmaz ve farklı bir akşam yaşattı. Güzel havanın tadını çıkarmak isteyen binlerce vatandaş, etkinlik için Burdur Halk Plajı'na akın etti.

**Sahne Önce Senhür'ün,
Sonra Kıvılcım'ın Oldu**

Geçtiğimiz Pazar günü saatler 20.00'yi gösterdiğinde gecenin açılışını yapmak üzere ilk olarak sahneye Senhür çıktı. En sevilen eserlerini canlı performansıyla seslendiren başarılı sanatçı, dinleyicilerden tam not aldı.

Gecenin merakla beklenen büyük finalinde ise saat 22.00'de Kıvılcım sahnede ki yerini aldı. Enerjik sahne performansı ve geniş repertuarıyla büyük beğeni toplayan Kıvılcım, Burdurlu müzikseverlere coşku dolu bir açık hava konseri deneyimi sundu. Alanı dolduran binlerce kişi, şarkılara hep bir ağızdan eşlik etti.

**Başkan Ercengiz: "Sandalyesini,
Kilimini Alan Geldi"**

Konser alanını ziyaret ederek vatandaşlarla bir araya gelen ve onlara iyi eğlenceler dileyen Burdur Belediye Başkanı Ali Orhan Ercengiz, etkinlikte yaptığı konuşmada şu ifadelerle yer verdi:

"Halk Plajı yaz etkinliklerimiz bu hafta da tüm hızıyla devam ediyor. Sandalyesini kapıp gelen, yere kilimini seren her yaştan gencimizle, hemşehrimizle bir aradayız. İyi eğlenceler Burdur'um."

■ YENİ GÜN MEDYA



İçişleri Bakanlığı tarafından yayımlanan 114. Dönem Kaymakam Adayları vekâleten görevlendirme listesiyle, Burdur'un Ağlasun, Yeşilova, Kemer ve Altınyayla ilçelerine yeni mülki idare amirleri atandı.

Bakanlığın son kararnamesine göre, Türkiye genelinde taşra teşkilatlarında görev yapacak toplam 67 kaymakam adayının vekâleten yürüteceği görev yerleri

netleşti. Bu kapsamda, Burdur genelindeki dört ilçede de bayrak değişimi yaşandı.

İşte Burdur'a Atanan Yeni Kaymakam Adayları:

Yayımlanan resmi listeye göre Burdur'un ilçelerinde vekâleten görev yapacak isimler şu şekilde sıralandı:

Ağlasun Kaymakamlığı-na: Osman Nuri Akgül

Yeşilova Kaymakamlığı-na: Ahmet Çakıcı

Kemer Kaymakamlığına: Zühre Berra Küçüköner

Altınyayla Kaymakamlığına: Özgür Tıgılı

Görevlendirmesi yapılan kaymakam adaylarının önümüzdeki günlerde Burdur'a gelerek valilik ziyaretinin ardından yeni görev yerlerinde mesailerine başlamaları bekleniyor.

■ YENİ GÜN MEDYA



BURDUR'DA 18 ÇOCUĞUN SÜNNET SEVİNCİ

Salda Gölü ve Tekne Turuyla Unutulmaz Bir Gün

Antalya Vakıflar Bölge Müdürlüğü, sosyal sorumluluk çalışmaları kapsamında Burdur ilinde anlamlı ve coşkulu bir sünnet şölenine imza attı. Bölge Müdürlüğü tarafından organize edilen programla, Burdur'da eğitim gören ve desteklenen ailelerin ferdi olan 18 çocuk sünnet ettirilerek kendileri için hafızalardan silinmeyecek bir etkinlik takvimi hazırlandı.

Güne camide yapılan dualarla başlayan çocuklar ve aileleri, ardından Burdur'un dünyaca ünlü doğa harikası Salda Gölü'nü ziyaret etti. Beyaz kumsalları ve turkuaz suyuyla büyüleyen Salda Gölü'nde keyifli anlar geçiren minikler, daha sonra Karacaören Barajı'na geçerek burada ferahlatıcı bir tekne turuna katıldı. Tekne turu eşliğinde yenen öğle yemeğinin ardından programın kapanış durağı İstasyon Öğretmenevi oldu. Burada düzenlenen hediye takdim töreninde çocukların mutluluğu ve gözlerindeki ışıltı görülmeye değerdi.

Bölge Müdür Yardımcısı Mevlana Çakıral: "Çocuklarımızın Mutluluğu Geleceğe Olan İnancımızı Güçlendiriyor"

Etkinlik kapsamında ailelerle ve çocuklarla yakından ilgilenen ve bir konuşma gerçekleştiren Antalya Vakıflar Bölge Müdür Yardımcısı Mevlana Çakıral, çocukların hayatındaki bu dönüm noktasına ortak olmaktan gurur duyduklarını belirterek şunları söyledi:

"Bugün burada sadece bir sünnet merasimi için değil, aynı zamanda kocaman bir aile olduğumuzu yeniden hissetmek ve hissettirmek için toplandık. Vakıflar Bölge Müdürlüğü olarak, geleceğimizin teminatı olan bu 18 güzel evladımızın hayatlarındaki bu çok özel ve anlamlı güne eşlik etmek bizler için tarifsiz bir mutluluk.

Gün boyu gözlerindeki heyecana, Salda Gölü'ndeki neşelerine ve tekne turundaki coşkularına ortak olduk. Onların yüzündeki en ufak bir tebessüm, yarımlara olan inancımızı ve çalışma azmimizi katbekat artırıyor. Bu organizasyonda emeği geçen tüm çalışma arkadaşlarıma teşekkür ediyor, evlatlarımıza hayat boyu sağlık ve başarılar diliyorum."

Bölge Müdürü Nurullah Pervaneli: "Evlatlarımızın Tebessümü Bizim En Büyük Motivasyonumuz"

Programın kapanış konuşmasını gerçekleştiren Antalya Vakıflar Bölge Müdürü Nurullah Pervaneli, vakıf medeniyetinin özünde insana dokunmak ve gönüller yapmak olduğunu vurgulayarak şunları söyledi:

"Antalya Vakıflar Bölge Müdürlüğü olarak, kadim vakıf geleneğimizin bizlere yüklediği sorumlulukla bugün Burdur ilimizde çok özel bir gururu ve mutluluğu paylaşıyoruz. 18 evladımızın sünnet mürüvvetine şahitlik etmek, onların bu özel gününü muhteşem bir programla taçlandırmak bizler için şereflerin en büyüğüdür.

Evlatlarımızı camimizde dualarla uğurlayıp, Salda Gölü'nün eşsiz doğasında ağırladık; Karacaören Barajı'nda tekne turuyla gönüllerince eğlenmelerini sağladık. İstasyon Öğretmenevi'nde nihayete eren bu güzel günde, onların yüzündeki o masum tebessüm ve gözlerindeki mutluluk, bizim hizmet yolundaki en büyük motivasyon kaynağımızdır. Vakıflar Genel Müdürlüğü olarak her zaman çocuklarımızın, ailelerimizin yanındayız ve yanlarında olmaya devam edeceğiz."

Burdur Valisi'ne Teşekkür

Vakıflar Bölge müdürü Nurullah Pervaneli, devletin şefkat elini her zaman hissettiren mülki idare amirlerine teşekkürlerini iletti:

"Bu organizasyonun eksiksiz ve böylesine muhteşem bir şekilde gerçekleşmesinde bizlerden desteklerini hiçbir zaman esirgemeyen, evlatlarımızın sevincine ortak olan Burdur Valimiz Sayın Tülay Baydar Bilgihan'a şahsım, kurumum ve ailelerimiz adına şükranlarımı sunuyorum. Destek veren, emeği geçen tüm mesai arkadaşlarıma ve katılan ailelerimize teşekkür ederim. Sünnet olan tüm evlatlarımıza sağlıklı, başarılı ve uzun bir ömür diliyorum."

Program, Bölge Müdür Yardımcısı Mevlana Çakıral'ın çocuklara çeşitli hediyeler takdim etmesi ve çekilen hatıra fotoğrafları ile son buldu.

■ HABER MERKEZİ





BURDUR'DA CHP İL BAŞKANI BARIŞ AYTEN'İN GÖREVDEN ALINMASINA SERT TEPKİ!

"GÖREVİMİZİN BAŞINDAYIZ"

CHP Merkez Yönetim Kurulu'nun aldığı kararla Burdur'un da aralarında bulunduğu 7 il örgütü görevden alındı. Parti Sözcüsü Müslim Sarı, kararın örgütsel yeniden yapılanma kapsamında alındığını açıkladı. Gözler şimdi Genel Merkez'in atayacağı yeni yönetimlere çevrildi.

Barış Ayten: "Boynumuzu Veririz, Boyun Eğmeyiz"

Görevden uzaklaştırılan CHP Burdur İl Başkanı Barış Ayten, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada kararı "şeref madalyası" olarak nitelendirdi. Ayten, partilileri il başkanlığına davet ederek, "Görevimizin başındayız, baba ocağına sahip çıkacağız." mesajını verdi.

Ali Orkun Ercengiz:

"Kaybeden Burdur Demokrasisidir"

CHP Burdur İl Başkanlığı önünde konuşan Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun

Ercengiz, görevden alma kararına sert tepki gösterdi. Ercengiz, "Bugün kaybeden Barış Ayten değil, Burdur ve Türkiye demokrasisidir." diyerek parti içi demokrasinin önemine vurgu yaptı.

Ercengiz: "Kurultay Derhal Yapılmalı"

Konuşmasında Genel Başkan Özgür Özel'e destek veren Ercengiz, CHP'nin bir an önce olağanüstü kurultaya gitmesi gerektiğini savundu. Partinin yeniden halkın sorunlarına odaklanması gerektiğini belirten Ercengiz, birlik ve beraberlik çağrısında bulundu.

İzzet Akbulut: "Barış Ayten Benim İçin Hâlâ İl Başkanındır"

CHP Burdur Milletvekili İzzet Akbulut, alınan kararı tanımadığını belirterek, "Barış Ayten benim için hep il başkanındır. Yerine atanacak kimseyi tanımıyorum." ifadelerini kullandı.

Akbulut: "Bu Karar Bizim İçin Hükümsüzdür"

Görevden alınan yöneticilerin CHP üyelerinin oylarıyla seçildiğini vurgulayan Akbulut, "Onları göreve getiren CHP'lilerdir, görevden alanlar değil." diyerek karara tepki gösterdi.

Akbulut'tan Umut Mesajı

Sahada vatandaşlardan büyük destek gördüklerini söyleyen Akbulut, sadece CHP'lilerin değil farklı siyasi görüşlerden seçmenlerin de değişim istediğini belirterek, "Umutlu olun, bu mücadeleyi birlikte kazanacağız." dedi.

Barış Ayten Mazbatasını Kaldırdı: "Bu Kararı Tanımıyorum"

İl Başkanlığı önünde partililere seslenen Barış Ayten, elindeki mazbatayı göstererek görevden alma kararını kabul etmediğini açıkladı. Ayten, "Beni seçen Burdur'daki

7 bin 600 CHP üyesidir. Bu iradeyi yok sayamazsınız." dedi.

"Teslim Olmayacağız" Mesajı

Görev süresince önemli başarılarla imza attıklarını ifade eden Ayten, mücadeleden vazgeçmeyeceklerini belirterek, "Biz buradayız, bir yere gitmiyoruz." ifadelerini kullandı.

Ayten: "Bu Benim Şeref Madalyamdır"

Partinin gençlik kollarından başlayarak her kademesinde görev yaptığını anlatan Ayten, görevden alınmasını onur olarak gördüğünü söyledi. "Çocuklarıma bırakacağım en büyük şeref madalyası budur." dedi.

"İl Başkanlığını Terk Etmeyeceğiz"

Konuşmasının sonunda partililere seslenen Barış Ayten, il binasını terk etmeyeceklerini belirterek, "Bugünden itibaren görevimizin başındayız. Buradan ayrılmayacağız." mesajını verdi. ■ YENİ GÜN MEDYA

Burdur'da CHP'li seçilmişlerin tamamından ORTAK TEPKİ! Metinde kimlerin imzası var?

"ÖRGÜTÜMÜZÜN İRDESİ TEK, KARARLILIĞI TAMDİR"

CHP Burdur İl Başkanı Barış Ayten ve il yönetiminin görevden alınmasına Burdur'daki CHP'li seçilmişlerden ortak tepki geldi. Milletvekilleri, belediye başkanları ve meclis üyeleri yayımladıkları ortak deklarasyonda kararı tanımadıklarını açıklayarak, "Örgütümüzün iradesi tek, kararlılığı tamdır." mesajı verdi.

CHP Merkez Yönetim Kurulu'nun (MYK), CHP Burdur İl Başkanı Barış Ayten ve il yönetimini görevden alma kararına Burdur'daki CHP'li seçilmişlerden ortak tepki geldi. Milletvekilleri, belediye başkanları, il genel meclisi üyeleri ve belediye meclisi üyeleri yayımladıkları ortak deklarasyonla kararı tanımadıklarını açıkladı.

Ortak açıklamaya CHP Burdur Milletvekili İzzet Akbulut, Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, Burdur İl Genel Meclisi Başkanı Semih Çelikkaya, Bucak Belediye Başkanı Hülya Gümüş, Yeşilova Belediye Başkanı Okan Kurd ve Çavdır Belediye Başkanı Ali Okan Yücel'in yanı sıra çok sayıda il genel meclisi ve belediye meclisi üyesi imza attı.

Deklarasyonda, örgütün demokratik iradesini yok sayan, seçilmiş yöneticileri hedef alan ve parti içi demokrasiye zedeleyen hiçbir girişimin kabul edilmeyeceği

vurgulandı. CHP'nin örgütsel yapısının hukuki dayanaktan yoksun tasarruflarla değil, üyelerin ve delegelerin özgür iradesiyle şekillendiği belirtilen açıklamada, demokrasiye ve hukuk devletine bağlılığın sürdürüleceği ifade edildi.

Açıklamada, "Millet iradesiyle seçilmiş Cumhuriyet Halk Partililer olarak; örgütümüzün demokratik iradesini yok sayan, seçilmiş yöneticilerimizi hedef alan ve parti içi demokrasiye zedeleyen hiçbir girişimi kabul etmiyoruz. Cumhuriyet Halk Partisi'nin örgütsel yapısı, hukuki dayanaktan yoksun tasarruflarla değil, üyelerimizin ve

delegelerimizin özgür iradesiyle şekillenir." denildi.

Seçilmişler, CHP'nin kuruluşundan bu yana millet iradesini her türlü vesayet anlayışının üzerinde tuttuğunu belirterek, "Bugün de aynı kararlılıkla örgütümüzün iradesini, partimizin kurumsal kimliğini ve demokratik işleyişini savunmaya devam edeceğiz. Hiçbir baskı, hiçbir dayatma ve hiçbir hukuksuz girişim bu iradeyi değiştiremeyecektir." ifadelerine yer verdi. Deklarasyonda ayrıca parti içerisinde belirsizlik oluşturulmak istendiği savu-

nularak, Burdur örgütünün ve seçilmiş tüm kademelerin birlik içinde olduğu vurgulandı. "Örgütümüzün iradesi tek, kararlılığı tamdır." denilen açıklamada, kamuoyuna açık bir mesaj da verildi.

Ortak deklarasyonda, "Cumhuriyet Halk Partisi Burdur İl Başkanı Sayın Barış Ayten'dir. Cumhuriyet Halk Partisi'nin Cumhurbaşkanı adayı Sayın Ekrem İmamoğlu'dur. Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkanı Sayın Özgür Özel'dir." ifadeleri kullanıldı.

Deklarasyonun sonunda CHP'nin gücünün makamlar değil, örgütün iradesi ve halkın desteği olduğu belirtilerek, demokrasiye, örgüt iradesine ve milletin iktidarını kurma mücadelesine sahip çıkılmaya devam edileceği kaydedildi.

Ortak açıklamaya milletvekili, belediye başkanları, il genel meclisi üyeleri ile Burdur, Bucak, Yeşilova, Çavdır ve Karamanlı belediye meclis üyelerinden oluşan çok sayıda CHP'li seçilmiş imza attı. ■ HABER MERKEZİ





BURDUR TİCARET BORSASI İLE MAKÜ'DEN MESLEKİ EĞİTİME GÜÇ BİRLİĞİ

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ile Yükseköğretim Kurulu (YÖK) arasında imzalanan Meslek Yüksekokulu Eğitim İş Birliği Protokolü kapsamında, Burdur Ticaret Borsası ile Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ) Gıda, Tarım ve Hayvancılık Meslek Yüksekokulu arasında yürütülen çalışmalar değerlendirme toplantısında ele alındı.

Burdur Ticaret Borsası'nda gerçekleştirilen toplantıya, Protokol Yürütme Kurulu üyeleri Burdur Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Ömer Faruk Gündüzalp, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Niyazi Boz ve Genel Sekreter Naile Küçükkepeci Ergün katıldı. MAKÜ Gıda, Tarım ve Hayvancılık Meslek Yüksekokulu'nu ise Müdür Prof. Dr. Şenol Güzel, öğretim üyeleri Doç. Dr. Aslıhan Cesur Turgut ile Dr. Pelin Ertürk-

men ve Yüksekokul Sekreteri Abdullah Koyutürk temsil etti.

Toplantıda, TOBB ile YÖK arasında yürütülen Meslek Yüksekokulu Eğitim İş Birliği Protokolü kapsamında bugüne kadar gerçekleştirilen faaliyetler kapsamlı şekilde değerlendirildi. Ayrıca mesleki eğitimin niteliğinin artırılması, öğrencilerin sektöre daha donanımlı hazırlanması ve üniversite-sanayi iş birliğinin güçlendirilmesine yönelik yürütülen çalışmalar hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.

Katılımcılar, sektörün ihtiyaçlarına uygun nitelikli insan kaynağı yetiştirilmesi amacıyla üniversite ile iş dünyası arasındaki iş birliğinin önemine dikkat çekerek, protokol kapsamında yürütülen çalışmaların önümüzdeki süreçte de kararlılıkla sürdürüleceğini ifade etti.

■ YENİ GÜN MEDYA

ALANYASPOR MAKÜ'DE KAMPA GİRDİ!



YENİ SEZON MESAİSİ BURDUR'DA BAŞLADI

Trendyol Süper Lig ekiplerinden Corendon Alanyaspor, 2026-2027 sezonu hazırlıklarının ilk etap kampı için Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ) tesislerini tercih etti. Akdeniz ekibi, 12 gün boyunca Burdur'da yoğun antrenman programı uygulayacak.

Yeni sezon hazırlıklarına başlayan Corendon Alanyaspor, ilk etap kampını Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi bünyesindeki MAKÜ Sporcu Eğitim Kamp Merkezi ile MAKÜ Lavanta Tepesi Otel'de gerçekleştirecek. 12-23 Temmuz tarihleri arasında sürecek kamp boyunca turuncu-yeşilli ekip, teknik heyet yönetiminde günde çift antrenman yaparak sezona hazırlanacak.

Minik Taraftarlardan Coşkulu Karşılama

Kamp için Burdur'a gelen Alanyaspor kafilesi, otele girişte Burdur Alanyaspor Futbol Okulu öğrencileri tarafından çiçekler ve alkışlarla karşılandı. Futbolcu-

lar, kendilerini bekleyen minik sporcularla yakından ilgilenecek bol bol hatıra fotoğrafı çekti, forma ve çeşitli materyalleri imzaladı.

Sıcak ve samimi görüntülere sahne olan karşılamada çocukların heyecanı dikkat çekerken, Alanyasporlu futbolcular da genç sporcuların ilgisini karşılıksız bırakmadı.

12 Günlük Yoğun Kamp Programı

Corendon Alanyaspor, Burdur'daki ilk etap kampında fiziksel ve taktiksel çalışmalar ağırlıklı bir program uygulayacak. 12 gün sürecek kampta futbolcuların yeni sezon öncesi kondisyon kazanması ve takım uyumunun artırılması hedefleniyor.

MAKÜ Sporcu Eğitim Kamp Merkezi, son yıllarda modern tesisleri ve doğal ortamıyla birçok profesyonel takımın kamp merkezi olarak tercih ettiği önemli spor komplekslerinden biri olmayı sürdürüyor. ■ MAKÜ BASIN



Burdur'un Kayış köyünde yaşayan vücuduna kene yapışan 55 yaşındaki Fatma Duran, Kırım Kongo Kanamalı Ateşi (KKKA) teşhisiyle tedavi gördüğü Antalya'da yaşamını yitirdi. Duran'ın cenazesi, bulaşıcı hastalık tedbirleri kapsamında özel önlemlerle toprağa verilecek.

Burdur'un il merkezine bağlı Kayış Köyü'nde ikamet eden vücuduna kene yapışan 55 yaşındaki Fatma Duran, Kırım Kongo Kanamalı Ateşi (KKKA) teşhisiyle tedavi gördüğü hastanede yaşamını yitirdi.

Edinilen bilgilere göre olay, yaklaşık 15 gün önce meydana geldi, Fatma Duran'ın vücuduna kene yapıştı. Akşam saatlerinde

evine döndüğünde keneyi fark eden Duran, Burdur Devlet Hastanesi'ne başvurdu. Burada gözetim altına alınan 55 yaşındaki kadın, kene kaynaklı hastalık şüphesi üzerine Antalya Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne sevk edildi. Duran'dan alınan numuneler ileri tetkik amacıyla Ankara'ya gönderildi. Yapılan incelemeler sonucunda Fatma Duran'a, kene yoluyla bulaşan Kırım Kongo Kanamalı Ateşi (KKKA) teşhisi konuldu.

Antalya Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde tedavi altında tutulan Fatma Duran, doktorların tüm müdahalelerine rağmen yaşamını yitirdi.

■ YENİ GÜN MEDYA



Burdur'da meydana gelen trafik kazasında yaşamını yitiren 21 yaşındaki Miraç Emre Aybattı, gözyaşları arasında son yolculuğuna uğurlandı.

Geçtiğimiz pazar günü Burdur merkeze bağlı Akyayla köyü yakınlarında meydana gelen kazada hayatını kaybeden genç sürücü Miraç Emre Aybattı için dün Kışla Mahallesi Camii'nde cenaze namazı kılındı. Öğle namazının ardından düzenlenen cenaze törenine Aybattı'nın ailesi, yakınları, arkadaşları ve çok sayıda vatandaş katıldı. Genç yaşta hayatını kay-

beden Miraç Emre Aybattı, dualarla son yolculuğuna uğurlanarak toprağa verildi.

Direksiyon Hakimiyetini Kaybetti

Kaza, pazar günü saat 16.00 sıralarında Burdur merkeze bağlı Akyayla köyü yakınlarında meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, Miraç Emre Aybattı'nın kullandığı 15 AT 822 plakalı otomobil, sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu kontrolden çıkarak şarampole devrildi.

Kazada 21 yaşındaki sürücü Miraç Emre Aybattı olay yerinde yaşamını yitirken, araçta yolcu

olarak bulunan M.K. yaralandı. İhbar üzerine olay yerine sağlık, itfaiye ve jandarma ekipleri sevk edildi. Yaralı M.K., sağlık ekiplerinin ilk müdahalesinin ardından Burdur Devlet Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi altına alındı.

Sevenlerini Yasa Boğdu

Genç yaşta hayatını kaybeden Aybattı'nın vefatı ailesi, yakınları ve sevenlerini derin üzüntüye boğarken, jandarma ekipleri kazayla ilgili incelemesini sürdürüyor.

■ YENİ GÜN MEDYA

BURDUR'DA HAFTA SONU ŞENLİKLER

Aziziye'de yayla buluşması, Karamanlı ve Altınyayla ilçelerinde konserler...

**TEKE YÖRESİ'NİN
MERKEZİ BURDUR
AZİZİYE'DE
'YÖRÜK KÜLTÜRÜ'
YAŞATILIYOR...**



Burdur'da bu yıl 23'üncüsü düzenlenen geleneksel Aziziye Kültür, Sanat ve Yayla Şenliği, Türkiye'nin dört bir yanından gelen vatandaşların katılımıyla tam bir görsel şölene dönüştü.

Geçtiğimiz Pazar günü Burdur merkeze bağlı Aziziye köyünde gerçekleştirilen şenliğe Vali Tülay Baydar Bilgihan'ın yanı sıra il protokol üyeleri, kurum yöneticileri, sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri ve çok sayıda davetli katıldı.

Anadolu'nun köklü Yörük kültürünü yaşatmak amacıyla düzenlenen etkinlikte; kurulan kıl çadırlar, sergilenen geleneksel eşyalar ve yakılan yayla ateşleri şenlik alanına ayrı bir renk kattı.

Rengarenk Yörük kıyafetleri ve yerel ezgiler büyük ilgi gördü
Şenlik alanını dolduran Yörük

derneklerinin yöresel kıyafetleri, sipsi ve davul-zurna eşliğinde oynanan halk oyunları gösterileri izleyicilerden büyük alkış topladı. Yerel sanatçıların sahne performanslarıyla coşkun doruğa ulaştığı programda, yayla havası eşliğinde hep birlikte söylenen türküler şenliğe katılanlara unutulmaz anlar yaşattı.

Kültürel mirası yansıtan etkinlikleri ilgiyle izleyen Vali Bilgihan, köklü Yörük kültürünün yaşatılmasına ve gelecek nesillere aktarılmasına katkı sunan herkese teşekkür etti.

Yörük İl Beyliği bayrağı Mehmet Cadıl'dan oğlu Muhammet Cadıl'a geçti

Şenliğin en anlamlı ve renkli anlarından biri ise Yörük İl Beyliği devir teslim töreni oldu. Uzun yıllardır kültüre verdiği büyük desteklerle tanınan hayırsever iş

insanı ve önceki dönem Yörük İl Beyi Mehmet Cadıl, Yörük İl Beyliği bayrağını düzenlenen törenle oğlu Muhammet Cadıl'a devretti.

Burdur'da bu yıl 23'üncüsü düzenlenen geleneksel Aziziye Kültür, Sanat ve Yayla Şenliği, renkli görüntülere ve tarihi bir devir teslim törenine sahne oldu.

Şenlik programına Vali Tülay



YÖRÜK İL BEYLİĞİ BAYRAĞI YENİ NESLE EMANET

Şenliğin en dikkat çeken anlarından biri ise Yörük İl Beyliği devir teslim töreni oldu. Uzun yıllardır kültüre verdiği desteklerle tanınan hayırsever iş insanı ve önceki dönem Yörük İl Beyi Mehmet Cadıl, Yörük İl Beyliği bayrağını düzenlenen törenle oğlu Muhammet Cadıl'a devretti.

Törende köklü geleneklerin ve kültürel mirasın geleceğe aktarılmasının önemine değinen Vali Tülay Baydar Bilgihan, Yörük kültürünün yaşatılmasına emek veren, katkı sunan başta Cadıl ailesi olmak üzere tüm tertip komitesine ve katılımcılara teşekkürlerini iletti.



Baydar Bilgihan'ın yanı sıra il protokol üyeleri, kurum yöneticileri, sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri ve Türkiye'nin dört bir yanından gelen Yörük dernekleri ile çok sayıda vatandaş katıldı. Yerel sanatçıların ezgileri, halk oyunları gösterileri ve Yörük kültürünü yansıtan özel etkinlikler katılımcılardan büyük alkış aldı.

■ YENİ GÜN MEDYA



Burdur'un Karamanlı ilçesinde bu yıl 17'ncisi düzenlenen Geleneksel Karamanlı Festivali, ünlü sanatçı Poizi'nin konseriyle binlerce kişiyi bir araya getirdi.

Karamanlı Belediyesi tarafından organize edilen 17. Geleneksel Karamanlı Festivali, 7-12 Temmuz tarihleri arasında konserler, lunapark, alışveriş stantları, yöresel lezzetler ve çeşitli etkinliklerle vatandaşlara dolu dolu bir festival programı sunuyor.

Festivalin üçüncü gününde sahneye çıkan ünlü müzisyen Poizi, seslendirdiği sevilen şarkılarla Karamanlılara unutulmaz bir gece yaşattı. Konser alanını dolduran vatandaşlar,

sanatçının şarkılarına hep bir ağızdan eşlik ederken festival alanında renkli görüntüler oluştu.

Karamanlı Belediyesi'nin ev sahipliğinde düzenlenen festival kapsamında kurulan stantlar ve eğlence alanları da gün boyunca vatandaşlardan yoğun ilgi gördü.

İREM DERİCİ DE COŞTURDU!

Geçtiğimiz Pazar akşamı Karamanlı Belediyesi'nin bu yılki festival etkinliklerinin finalinde sahne alan ünlü pop sanatçısı İrem Derici'nin konseri büyük ilgi gördü.

■ YENİ GÜN MEDYA



Burdur'un Altınyayla ilçesinde düzenlenen 35. Altın Sipsi Kültür ve Sanat Festivali'nin ikinci günü, ünlü sanatçılar Ali Kınık ve Ahmet Öngel'in konserleriyle büyük coşkuya sahne oldu. Binlerce vatandaşın doldurduğu festival alanında unutulmaz anlar yaşandı.

Altınyayla Belediyesi tarafından düzenlenen 35. Altın Sipsi Kültür ve Sanat Festivali, ikinci gün etkinlikleriyle vatandaşları bir araya getirdi. Festival kapsamında sahne alan Ülkü Ocakları Genel Merkez sanatçıları Ali Kınık ve Ahmet Öngel, seslendirdikleri eserlerle festivale katılanlara unutulmaz bir gece yaşattı.

Festival alanını dolduran binlerce vatandaş, sanatçıların şarkılarına hep bir ağızdan eşlik ederken, birlik ve beraberlik mesajlarının öne çıktığı gecede renkli görüntüler oluştu.

Altınyayla Belediye Başkanı, yaptığı açıklamada festivalin ikinci gününde binlerce hemşehrileriyle aynı coşkuyu paylaşmanın mutluluğunu yaşadıklarını belirterek, "Kıymetli sanatçılarımız Ali Kınık ve Ahmet Öngel, birbirinden güzel eserleriyle festivalimize unutulmaz bir gece yaşattı. Alanı dolduran hemşehrilerimizin birlik, beraberlik ve kardeşlik içerisinde söylediği her türkü, Altınyayla'mızın kültürüne ve dayanışmasına güç kattı." ifadelerini kullandı.

Başkan, festivale katılan vatandaşlara, sanatçılara ve organizasyonda emeği geçen herkese teşekkür ederek, 35. Altın Sipsi Kültür ve Sanat Festivali'nin tüm coşkusuyla devam ettiğini belirtti. Tüm vatandaşları festival alanındaki etkinliklere davet eden Başkan, "Birlikte daha güzel, birlikte daha güçlüyüz." mesajını verdi.

■ YENİ GÜN MEDYA